



PROPOSTAS DE PREÇO READEQUADA
VENCEDORA DO LOTES 05,06,17 E 18
EMPRESA: COMERCIAL NOCRATO



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

AO
SETOR DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.01.09.01/PE/SRP

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

1. IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

EMPRESA: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ: 09.036.753/0001-21 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:**
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR TEODORICO, 639, MONTESE, CEP 60.421.010, FORTALEZA/CE
TELEFONE: (85) 98777.8000 VIVO
EMAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM
REPRESENTANTE LEGAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO, RG 2002002072022 SSPDC/CE - CPF 035.590.193-54 RUA GERALDO MAGALHAS Nº 1650 AP 1300 GARARAPES FORTALEZA - CE

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA: A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

3. FORMAÇÃO DO PREÇO:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE.

LOTE 05 (AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO EXECUTIVA - COM BRAÇO; COR VERDE ESMERALDA; BASE GIRATÓRIA E INCLINÁVEL COM MECANISMO BACK SYSTEM; ENCOSTO ANATÔMICO. PESO SUPORTÁVEL 120KG	UNIDADE	FORT	127	R\$ 330,00 TREZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 41.910,00 QUARENTA E UM MIL E NOVECENTOS E DEZ REAIS
2	CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM ESTOFADO - CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM ESTOFADO - MATERIAL DO ASSENTO E ENCOSTO: ESTOFADO EM TECIDO, COURO SINTÉTICO, BASE GIRATÓRIA COM 5 PÉS EM POLIPROPILENO OU AÇO CROMADO, EQUIPADA COM RODÍZIOS, BRAÇOS FIXOS COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO, DESIGN: MODERNO E ERGONÔMICO, PESO MÁXIMO SUPORTADO: APROXIMADAMENTE 100-120 KG. COR: PRETO.	UNIDADE	FORT	30	R\$ 248,00 DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS	R\$ 7.440,00 SETE MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
3	CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA - CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA - BASE PALITO RETA; ESPUMA INJETADA TUBULAR EM AÇO. PERFIL EM PVC. MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 42CM; ALTURA TOTAL 83CM; ALTURA DO CHÃO ATÉ O ASSENTO: 46CM; PROFUNDIDADE 50CM; PESO SUPORTÁVEL: 110KG DISTRIBUÍDOS UNIFORMEMENTE.	UNIDADE	FORT	80	R\$ 130,00 CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 10.400,00 DEZ MIL E QUATROCENTOS REAIS
4	CADEIRA DE ESCRITÓRIO - LONGARINA COM BRAÇO 03 LUGARES. CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO LONGARINA COM BRAÇO 3 LUGARES - ESPECIFICAÇÕES APROXIMADAS: BASE FIXA; ASSENTO COM ALMOFADA; ENCOSTO COM ESTRUTURA EM AÇO PERFURADO CROMADO PRATA E BRAÇO COM FORMATO ANATÔMICO; ASSENTOS LARGOS (50CM) E ENCOSTOS ALTOS (48CM). COM CAPACIDADE PARA 150KG POR ASSENTO E ESTRUTURA REFORÇADA. COM GARANTIA DO FABRICANTE	UNIDADE	FORT	3	R\$ 520,00 QUINHENTOS E VINTE REAIS	R\$ 1.560,00 MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
5	CADEIRA DE ESCRITÓRIO LONGARINA COM BRAÇO - 04 LUGARES. CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO LONGARINA COM BRAÇO 4 LUGARES - ESPECIFICAÇÕES APROXIMADAS: BASE FIXA; ASSENTO COM ALMOFADA; ENCOSTO COM ESTRUTURA EM AÇO PERFURADO CROMADO PRATA E BRAÇO COM FORMATO ANATÔMICO; ASSENTOS LARGOS (52CM) E ENCOSTOS ALTOS (46CM). COM CAPACIDADE PARA 150KG POR ASSENTO E ESTRUTURA REFORÇADA. COM GARANTIA DO FABRICANTE.	UNIDADE	FORT	5	R\$ 620,00 SEISCENTOS E VINTE REAIS	R\$ 3.100,00 TRES MIL E CEM REAIS
6	CADEIRA ESCRITÓRIO PRESIDENTE CADEIRA	UNIDADE	FORT	2	R\$ 695,00	R\$ 1.390,00

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



	ESCRITÓRIO PRESIDENTE ALTA GIRATÓRIA MOLAS ENSACADAS COM BRAÇO E BASE CROMADA RODINHAS DE NYLON COM AJUSTE DE ALTURA E COM CAPACIDADE DE PESO MÁXIMO SUPORTANDO ATÉ 150 (KG), NA COR PRETA				SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS	MIL E TREZENTOS E NOVENTA REAIS
7	CADEIRAS DE DECORAÇÃO TIFFANY, FABRICADA EM POLIPROPILENO. CADEIRAS DE DECORAÇÃO TIFFANY, FABRICADA EM POLIPROPILENO COM TAMANHOS APROXIMADOS, ALTURA 91 CM, LARGURA 40 CM E PROFUNDIDADE DE 40 CM COM PESO APROXIMADO DE 3.400 KG, COM CAPACIDADE DE PESO SUPORTADO 180 KG, NA COR BRANCA	UNIDADE	POLYPLAST	150	R\$ 160,00 CENTO E SESENTA REAIS	R\$ 24.000,00 VINTE E QUATRO MIL REAIS
8	CADEIRA DE ESCRITÓRIO DIRETOR GIRATÓRIA - PRETA, EM PLÁSTICO E AÇO, GIRATÓRIA, REGULAGEM DE ALTURA, SUPORTE LOMBAR FIXO, REVESTIMENTO EM ESTOFADO, PESO SUPORTADO 80KG, LARGURA 58CM, ALTURA 87CM, PROFUNDIDADE 58CM, 5 PÉS RODÍZIO.	UNIDADE	FORT	4	R\$ 600,00 SEISCENTOS REAIS	R\$ 2.400,00 DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
9	POLTRONA PARA AUDITÓRIO DE TECIDO CERTIFICADO COM PRANCHETA, CONTRA-CAPAS DE POLIPROPILENO, ESPESSURA DE 5MM, PÉS DE AÇO PARA FIXAR NO CHÃO, ESPESSURA DO AÇO DE 2,2MM, PINTURA ELETROSTÁTICA, BRAÇOS EM MADEIRA, ESPESSURA 3CM, ESPUMA DE ALTA DENSIDADE MOLDADA À FRIJO, REBATIMENTO DO ASSENTO POR MOLA, ESPUMA DO ENCOSTO, ESPESSURA DE 12CM, DENSIDADE DE 45KGS/M3, ESPUMA DO ASSENTO, ESPESSURA DE 8CM, DENSIDADE DE 50KGS/M3. DIMENSÕES: CENTRO-A-CENTRO DOS BRAÇOS:580MM, ALTURA TOTAL DA POLTRONA 1000 MM, ALTURA DO ASSENTO: 430MM, COMPRIMENTO COM O ASSENTO ABERTO: 700MM, COMPRIMENTO COM A PRANCHETA ABERTA: 780MM, LARGURA DO BRAÇO:80MM.	UNIDADE	FORT	150	R\$ 900,00 NOVECENTOS REAIS	R\$ 135.000,00 CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 05 R\$ 227.200,00 DUZENTOS E VINTE E SETE MIL E DUZENTOS REAIS.						

LOTE 06 (COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO EXECUTIVA - COM BRAÇO; COR VERDE ESMERALDA; BASE GIRATÓRIA E INCLINÁVEL COM MECANISMO BACK SYSTEM; ENCOSTO ANATÔMICO. PESO SUPORTÁVEL 120KG	UNIDADE	FORT	42	R\$ 330,00 TREZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 13.860,00 TREZE MIL E OITOCENTOS E SESENTA REAIS
2	CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM ESTOFADO - CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM ESTOFADO - MATERIAL DO ASSENTO E ENCOSTO: ESTOFADO EM TECIDO, COURO SINTÉTICO, BASE GIRATÓRIA COM 5 PÉS EM POLIPROPILENO OU AÇO CROMADO, EQUIPADA COM RODÍZIOS, BRAÇOS FIXOS COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO, DESIGN: MODERNO E ERGONÔMICO, PESO MÁXIMO SUPORTADO: APROXIMADAMENTE 100-120 KG. COR: PRETO.	UNIDADE	FORT	10	R\$ 248,00 DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS	R\$ 2.480,00 DOIS MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
3	CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA - CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA - BASE PALITO RETA; ESPUMA INJETADA TUBULAR EM AÇO. PERFIL EM PVC. MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 42CM; ALTURA TOTAL 83CM; ALTURA DO CHÃO ATÉ O ASSENTO: 46CM; PROFUNDIDADE 50CM; PESO SUPORTÁVEL: 110KG DISTRIBUÍDOS UNIFORMEMENTE.	UNIDADE	FORT	26	R\$ 130,00 CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 3.380,00 TRES MIL E TREZENTOS E OITENTA REAIS
4	CADEIRA DE ESCRITÓRIO LONGARINA COM BRAÇO - 04 LUGARES. CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO LONGARINA COM BRAÇO 4 LUGARES - ESPECIFICAÇÕES APROXIMADAS: BASE FIXA; ASSENTO COM ALMOFADA; ENCOSTO COM ESTRUTURA EM AÇO PERFURADO CROMADO PRATA E BRAÇO COM FORMATO ANATÔMICO; ASSENTOS LARGOS (52CM) E ENCOSTOS ALTOS (46CM). COM CAPACIDADE PARA	UNIDADE	FORT	1	R\$ 620,00 SEISCENTOS E VINTE REAIS	R\$ 620,00 SEISCENTOS E VINTE REAIS

COMERCIAL NOCRATO

608
2

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6

	150KG POR ASSENTO E ESTRUTURA REFORÇADA. COM GARANTIA DO FABRICANTE.					
5	CADEIRAS DE DECORAÇÃO TIFFANY, FABRICADA EM POLIPROPILENO. CADEIRAS DE DECORAÇÃO TIFFANY, FABRICADA EM POLIPROPILENO COM TAMANHOS APROXIMADOS, ALTURA 91 CM, LARGURA 40 CM E PROFUNDIDADE DE 40 CM COM PESO APROXIMADO DE 3.400 KG, COM CAPACIDADE DE PESO SUPORTADO 180 KG, NA COR BRANCA	UNIDADE	POLYPLAST	50	R\$ 160,00 CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 8.000,00 OITO MIL REAIS
6	CADEIRA DE ESCRITÓRIO DIRETOR GIRATÓRIA - PRETA, EM PLÁSTICO E AÇO, GIRATÓRIA, REGULAGEM DE ALTURA, SUPORTE LOMBAR FIXO, REVESTIMENTO EM ESTOFADO, PESO SUPORTADO 80KG, LARGURA 58CM, ALTURA 87CM, PROFUNDIDADE 58CM, 5 PÉS RODÍZIO.	UNIDADE	FORT	1	R\$ 600,00 SEISCENTOS REAIS	R\$ 600,00 SEISCENTOS REAIS
7	POLTRONA PARA AUDITÓRIO DE TECIDO CERTIFICADO COM FRANCHETA, CONTRA-CAPAS DE POLIPROPILENO, ESPESSURA DE 5MM, PÉS DE AÇO PARA FIXAR NO CHÃO, ESPESSURA DO AÇO DE 2.2MM, PINTURA ELETROSTÁTICA, BRAÇOS EM MADEIRA, ESPESSURA 3CM, ESPUMA DE ALTA DENSIDADE MOLDADA A FRIO, REBATIMENTO DO ASSENTO POR MOLA, ESPUMA DO ENCOSTO, ESPESSURA DE 12CM, DENSIDADE DE 45KGS/M3, ESPUMA DO ASSENTO, ESPESSURA DE 8CM, DENSIDADE DE 50KGS/M3. DIMENSÕES: CENTRO-A-CENTRO DOS BRAÇOS:580MM, ALTURA TOTAL DA POLTRONA 1000 MM, ALTURA DO ASSENTO: 430MM, COMPRIMENTO COM O ASSENTO ABERTO: 700MM, COMPRIMENTO COM A FRANCHETA ABERTA: 780MM, LARGURA DO BRAÇO:80MM.	UNIDADE	FORT	50	R\$ 900,00 NOVECENTO E REAIS	R\$ 45.000,00 QUARENTA E CINCO MIL REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 06 R\$ 73.940,00 SSENTA E TRES MIL E NOVECENTOS E QUARENTA REAIS.						

LOTE 17 (AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
1	MESA DE REUNIÕES PARA 8 PESSOAS - MESA DE REUNIÃO 8 PESSOAS 2,70M, MESA SUPORTA ATÉ 100KG, TAMANHO EM MDF 40 MM, ACABAMENTO E BP, BORDAS ARREDONDADAS DE 1MM, PRODUTO DENTRO DAS NORMAS PARA ESCRITÓRIO, (NR 17); -LARGURA: 270 CM - PROFUNDIDADE: 90CM - ALTURA: 73,5CM.	KIT	FORT	1	R\$ 1.500,00 MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 1.500,00 MIL E QUINHENTOS REAIS
2	MESA REUNIÃO ESCRITÓRIO 10 LUGARES, COM TAMPO OVAL, TAMANHO MÉDIO: 2500 X 1100, TAMPO: MDF DE ALTA QUALIDADE, REVESTIDO COM LÂMINA DE MELAMINA COM ACABAMENTO FOSCO. BORDAS DO TAMPO: ACABAMENTO ARREDONDADO. ESTRUTURA: BASE METÁLICA (AÇO PINTADO OU CROMADO), PÉS: 4 PÉS CENTRAIS, COR: DIVERSAS OPÇÕES DE CORES, MESA COM MANUAL DE MONTAGEM, PESO APROXIMADO: DE 150 KG A 120 KG	UNIDADE	FORT	3	R\$ 1.200,00 MIL E DUZENTOS REAIS.	R\$ 3.600,00 TRES MIL E SEISCENTOS REAIS.
3	MESA DE REUNIÃO 12 LUGARES, NOGAL 3,80M X 1,10M, 2 CAIXAS DE TOMADAS P5.	UNIDADE	FORT	1	R\$ 2.000,00 DOIS MIL REAIS	R\$ 2.000,00 DOIS MIL REAIS
4	MESA DELTA L, NA COR PRETA, CONFECCIONADO EM MDF 15MM, ACABAMENTOS EM PVC, MEDINDO 1,20MX1,20M COM 60CM DE PROFUNDIDADE, COM 02 DUAS GAVETAS MEDINDO 40CM DE LARGURA X 42CM DE PROFUNDIDADE X 24CM DE ALTURA E PÉS EM TUBO 50X30 COM PINTURA EPÓXI COM 2 COLUNAS	UNIDADE	FORT	12	R\$ 500,00 QUINHENTOS REAIS	R\$ 6.000,00 SEIS MIL REAIS
5	MESA PARA ESCRITÓRIO 121 X 61CM BRANCA - PRODUZIDA EM MDF, COM ALTURA DE 75 CM, TAMPO RETO COM ESPESSURA DE 15 MM, ACABAMENTO EM PVC E BORDAS ARREDONDADAS EM TODO O PERÍMETRO. GAVETEIRO COM DUAS GAVETAS EQUIPADAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS, PUXADORES E FECHADURA COM CHAVE PARA MAIOR SEGURANÇA. PÉS DO TIPO "H" EM AÇO COM PINTURA	UNIDADE	FORT	60	R\$ 270,00 DUZENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 16.200,00 DEZESEIS MIL E DUZENTOS REAIS

VICER
GABRIEL
NOCRATO
11/09/2021
11:00:00

RUA PROFESSOR TEODORICO,Nº. 639 / BAIRRO MONTESE - FORTALEZA/CE - CEP 60421-010
TEL/WHATSAPP: (85) 98777.8000 OI - E-MAIL COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

Handwritten signature

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUERA NOCRATO LTDA
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6

	RESISTENTE E SAPATAS NIVELADORAS PARA CORREÇÃO DE DESNÍVEIS NO PISO.					
6	MESA DE IMPRESSORA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ALTURA: 74CM LARGURA: 50CM PROFUNDIDADE: 40CM TAMPO: MDP ACABAMENTO: PERFIL ERGOSOFT.	UNIDADE	FORT	13	R\$ 120,00 CENTO E VINTE REAIS	R\$ 1.560,00 MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
7	MESA DE REFEITÓRIO - MESA DE REFEITÓRIO, EXIBINDO UMA DISPOSIÇÃO GEOMÉTRICA DE NATUREZA CIRCULAR DE EXCELÊNCIA, MANIFESTA-SE COMO UMA PEÇA DE MOBILIÁRIO INTEGRAL, CUJA FABRICAÇÃO REALIZADA A PARTIR DE MEDIUM DENSITY FIBERBOARD (MDF) DE ELEVADA QUALIDADE, COM DIMENSÕES EXPANSIVAS QUE ATINGEM 130X130. O REFINAMENTO EXÍMIO DE SUA APARÊNCIA PELA APLICAÇÃO MINUCIOSA DE UMA FITA DE POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE, CONFERINDO À PEÇA UMA ESPESURA NOTÁVEL, QUANTIFICADA EM 15MM.A ESTRUTURA QUE SUSTENTA TAL ARTEFATO, IMPERATIVA PARA PRESERVAR A INTEGRIDADE INTRÍNSECA DO OBJETO, É HABILMENTE CONFECCIONADA MEDIANTE A UTILIZAÇÃO DE UM AÇO TUBULAR, CUJA ESPESURA DA PAREDE ATINGE PROPORÇÕES SUBSTANCIAIS DE 2MM. SUSTENTADA POR QUATRO PÉS DE 1,5 POLEGADAS, CUJA ESPESURA ATINGE A NOTÁVEL MEDIDA DE 1,2, UM ADICIONAL DE PROTEÇÃO É METICULOSAMENTE CONFERIDO POR MEIO DA APLICAÇÃO DE UMA PINTURA EPÓXI EM PÓ ELETROESTÁTICA, SENDO TAL PROCESSO SUJEITO A UMA CUIDADOSA CURA POR ESTUFA, RESULTANDO, ASSIM, EM UMA SUPERFÍCIE NÃO APENAS DURADOURA, MAS TAMBÉM ESTETICAMENTE REFINA DA. AS EXTREMIDADES DOS PÉS, QUE DESEMPENHAM UM PAPEL DE DESTAQUE NA ESTÉTICA GLOBAL DO OBJETO, FABRICADAS EM POLIPROPILENO INJETADO DE ALTA QUALIDADE SUJEITO A CONFERENCIA, A METICULOSIDADE, PRESENTE EM CADA FACETA DESSE MOBILIÁRIO DESTACA SUA RESILIÊNCIA.	UNIDADE	FORT	8	R\$ 800,00 OITOCENTOS REAIS	R\$ 6.400,00 SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
8	MESA PARA ESCRITÓRIO REDONDA - TAMPO ELABORADO EM MDP: PÉS EM AÇO COM PINTURA EPÓXI. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,20X60. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR 12 MESES.	UNIDADE	FORT	3	R\$ 500,00 QUINHENTOS REAIS	R\$ 1.500,00 MIL E QUINHENTOS REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 17 R\$ 38.760,00 TRINTA E OITO MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS.						

LOTE 18 (COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
1	MESA REUNIÃO ESCRITÓRIO 10 LUGARES, COM TAMPO OVAL, TAMANHO MÉDIO: 2100 X 1100, TAMPO: MDF DE ALTA QUALIDADE, REVESTIDO COM LÂMINA DE MELAMINA COM ACABAMENTO FOSCO. BORDAS DO TAMPO: ACABAMENTO ARREDONDADO. ESTRUTURA: BASE METÁLICA (AÇO PINTADO OU CROMADO), PÉS: 4 PÉS CENTRAIS, COR: DIVERSAS OPÇÕES DE CORES, MESA COM MANUAL DE MONTAGEM, PESO APROXIMADO: DE 150 KG A 120 KG	UNIDADE	FORT	1	R\$ 1.200,00 MIL E DUZENTOS REAIS.	R\$ 1.200,00 MIL E DUZENTOS REAIS.
2	MESA DELTA L, NA COR PRETA, CONFECCIONADO EM MDP 15MM, ACABAMENTOS EM PVC, MEDINDO 1,20MX1,20M COM 60CM DE PROFUNDIDADE, COM 02 DUAS GAVETAS MEDINDO 40CM DE LARGURA X 42CM DE PROFUNDIDADE X 24CM DE ALTURA E PÉS EM TUBO 50X30 COM PINTURA EPÓXI COM 2 COLUNAS	UNIDADE	FORT	3	R\$ 500,00 QUINHENTOS REAIS	R\$ 1.500,00 MIL E QUINHENTOS REAIS
3	MESA PARA ESCRITÓRIO 121 X 61CM BRANCA - PRODUZIDA EM MDF, COM ALTURA DE 75 CM, TAMPO RETO COM ESPESURA DE 15 MM, ACABAMENTO EM PVC E BORDAS ARREDONDADAS EM TODO O	UNIDADE	FORT	20	R\$ 270,00 DUZENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 5.400,00 CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS

NOTA
FOLHA
NÚMERO
DATA
ASSINATURA
CNPJ

RUA PROFESSOR TEODORICO, Nº. 639 / BAIRRO MONTESE - FORTALEZA/CE - CEP 60421-010
TEL/WHATSAPP: (85) 98777.8000 OI - E-MAIL COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

[Assinatura]

[Assinatura]

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6

	PERÍMETRO. GAVETEIRO COM DUAS GAVETAS EQUIPADAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS, PUXADORES E FECHADURA COM CHAVE PARA MAIOR SEGURANÇA. PÉS DO TIPO "H" EM AÇO COM PINTURA RESISTENTE E SAPATAS NIVELADORAS PARA CORREÇÃO DE DESNÍVEIS NO PISO.					
4	MESA DE IMPRESSORA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ALTURA: 74CM LARGURA: 50CM PROFUNDIDADE: 40CM TAMPO: MDP ACABAMENTO: PERFIL ERGOSOFT.	UNIDADE	FORT	4	R\$ 120,00 CENTO E VINTE REAIS	R\$ 480,00 QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
5	MESA DE REFEITÓRIO - MESA DE REFEITÓRIO, EXIBINDO UMA DISPOSIÇÃO GEOMÉTRICA DE NATUREZA CIRCULAR DE EXCELENÇA, MANIFESTA-SE COMO UMA PEÇA DE MOBILIÁRIO INTEGRAL, CUJA FABRICAÇÃO REALIZADA A PARTIR DE MEDIUM DENSITY FIBERBOARD (MDF) DE ELEVADA QUALIDADE, COM DIMENSÕES EXPANSIVAS QUE ATINGEM 130X130. O REFINAMENTO EXÍMIO DE SUA APARÊNCIA PELA APLICAÇÃO MINUCIOSA DE UMA FITA DE POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE, CONFERINDO À PEÇA UMA ESPESSURA NOTÁVEL, QUANTIFICADA EM 15MM.A ESTRUTURA QUE SUSTENTA TAL ARTEFATO, IMPERATIVA PARA PRESERVAR A INTEGRIDADE INTRÍNSECA DO OBJETO, É HABILMENTE CONFECCIONADA MEDIANTE A UTILIZAÇÃO DE UM AÇO TUBULAR, CUJA ESPESSURA DA PAREDE ATINGE PROPORÇÕES SUBSTANCIAIS DE 2MM. SUSTENTADA POR QUATRO PÉS DE 1,5 POLEGADAS, CUJA ESPESSURA ATINGE A NOTÁVEL MEDIDA DE 1,2, UM ADICIONAL DE PROTEÇÃO É METICULOSAMENTE CONFERIDO POR MEIO DA APLICAÇÃO DE UMA PINTURA EPÓXI EM PÓ ELETROESTÁTICA, SENDO TAL PROCESSO SUJEITO A UMA CUIDADOSA CURA POR ESTUFA, RESULTANDO, ASSIM, EM UMA SUPERFÍCIE NÃO APENAS DURADOURA, MAS TAMBÉM ESTETICAMENTE REFINADA. AS EXTREMIDADES DOS PÉS, QUE DESEMPENHAM UM PAPEL DE DESTAQUE NA ESTÉTICA GLOBAL DO OBJETO, FABRICADAS EM POLIPROPILENO INJETADO DE ALTA QUALIDADE SUJEITO A CONFERENCIA, A METICULOSIDADE, PRESENTE EM CADA FACETA DESSE MOBILIÁRIO DESTACA SUA RESILIÊNCIA.	UNIDADE	FORT	2	R\$ 800,00 OITOCENTOS REAIS	R\$ 1.600,00 MIL E SEISCENTOS REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 18 R\$ 10.180,00 DEZ MIL E CENTO E OITENTA REAIS.						

IMPORTA A PRESENTE PROPOSTA NO VALOR DE R\$ 350.080,00 TREZENTOS E CINQUENTA MIL E OITENTA REAIS.

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO, PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, VIGÊNCIA DO CONTRATO VALIDADE DA PROPOSTA :
 CONFORME OS TERMOS DO EDITAL E ANEXOS.

DECLARAMOS DE QUE A PROPOSTA ECONÔMICA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALÉGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DA PROPOSTA.

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6

611
02

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARA QUE SUAS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALÉGIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS.

FORTALEZA/CE, 16 DE SETEMBRO DE 2025

VICTOR SIQUEIRA
NOCRATO
LTDA:09036753000121
121

Assinado de forma digital por
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
LTDA:09036753000121
Data: 2025.09.16 11:22:50
+03'00'

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ: 09.036.753/0001-21
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
RG 2002002072022 SSPDC/CE
CPF 035.590.193-54